

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXII code of CRIMINAL Procedure)

THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.I, PADMANABHAPURAM

Calender Case No. : C.C. 201/2019
Deposition of Witness for Prosecution : P.W. 5 (L.W4)
Name : John Kennadi
Father Name : Charlas
Village : RC.Street, Padmanabhapuram
Taluk : kalkulam
Calling : Driver
Religion : Christian
Caste :--
Age : 40

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of

23.11.2023

(2, 4 எதிரிகள் ஆஜர். 1, 3 எதிரிகள் ஆஜர் இல்லை. எதிரிகள் சார்பில் கு.வி.மு.ச பிரிவு-317 ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு மனு அனுமதிக்கப்பட்டது)
முதல் விசாரணை-

நான் ஆர்சி தெரு பத்மனாபபுரம் என்ற ஊரில் குடியிருந்து வருகிறேன். ஆட்டோ டிரைவராக இருந்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை தெரியாது. ராஜேஷ் மற்றும் ரிச்சர்ட் என்ற எதிரிகளையும் எனக்கு தெரியாது. அ.சா.1 விஷ்ணு என்பவரையும் எனக்கு தெரியாது. சம்பவம் பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது.. சம்பவத்தை நான் நேரடியாக பாரக்கவில்லை. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

அரசு தர்ப்பு வழக்கறிஞர் சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக கருதியதால் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரப்பட்டது. அதன் அடிப்படையில் குறுக்குவிசாரணை செய்ய அனுமதி வழங்கப்பட்டது

அரசு தர்ப்பு குறுக்குவிசாரணை

04.09.2016 ம் தேதி 21.00 மணிக்கு அ.சா.1 மூலச்சலில் அவரது வீட்டில் இருக்கும் போது ஆஜர் எதிரிகள் அங்கு வந்து கெட்டவார்த்தை பேசி வெட்டுகத்தியால் தாக்கினார்கள் என்றும் கொலையிரட்டல் விடுத்தார்கள் என்றும் நடந்த சம்பவத்தை நானும் அருகில் இருந்தவர்களும்

பார்த்தோம் என்றும் போலீசார் விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிகளை
காப்பாற்றுவதற்காக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

இன்று திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக
சாட்சி விசாரிக்கப்பட்டு தட்டச்சரால் தட்டச்சு
செய்யப்பட்டு, சாட்சியால் படித்து
பார்க்கப்பட்டு சரி என்றும் என் முன்பு
கையெழுத்துசெய்தும்
ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டது.

குற்றவியல் நடுவர் எண்.1,

பத்மநாபபுரம்